PAGE
2

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.01.2021г. №29
с. Александровка Донская
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Александро-Донского
сельского поселения  от 27.04.2018 № 193
«Об утверждении Правил благоустройства территории

 Александро-Донского сельского поселения
 Павловского муниципального района
 Воронежской области»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Павловского района от 12.01.2021 года № 2-1-2021 АС № 006203, Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 27.04.2018 № 193 «Об утверждении Правил благоустройства территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. пункт 2.2.15 изложить в следующей редакции:

«Расстояние от детских площадок до контейнерных площадок должно составлять не менее 20  и не более 100 метров, разворотных площадок на конечных остановках маршрутов пассажирского транспорта – не менее 50 метров.»

1.2. Пункт 2.26.2 исключить

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о «Порядке обнародования муниципальных правовых актах Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района».
Глава
Александро-Донского
сельского  поселения
Павловского
муниципального района                                                                В.И.Антоненко